[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.06.2023       № 38/1
О внесении изменений в постановление Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области №127 от 04.10.2017г. «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2018 - 2024 годы» и рассмотрения предложений заинтересованных лиц»
           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2018 - 2024 годы», рассмотрения предложений заинтересованных лиц и осуществления контроля за реализацией муниципальной программы, утверждённой постановлением Администрации Озерненского городского поселения
Духовщинского района Смоленской области №127 от 04.10.2017г. изменения, изложив их в редакции согласно приложению №1.
2. Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Озерненского городского поселения
Духовщинского района
Смоленской области                                                                              Е.А. Виноградова
                        Приложение №1
к постановлению Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 01.06.2023 № 38/1
Состав общественной комиссии
по организации общественного обсуждения проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2018 - 2023 годы»,
рассмотрения предложений заинтересованных лиц и осуществления контроля за реализацией муниципальной программы
	Председатель комиссии:

Виноградова Елена Александровна

	-
	Глава муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области;

	Заместитель Председателя

Климова Алеся Михайловна
	-
	Ведущий специалист Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Секретарь комиссии:

Панасенкова

Светлана Александровна

	-
	специалист I категории Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Члены комиссии:

	Щербакова Анна Александровна
	-
	специалист 1 категории Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

	Ярулина Светлана Анатольевна
	-
	ведущий специалист Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Федорова Анна Евгеньевна
	-
	Директор муниципального унитарного предприятия «Озерненская эксплуатационная предприятие»;